
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 CELOSTÁTNÍ 
VYPSÁNÍ 

ERGOREGAT 
2005 – 06 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praha, březen 2005 
 
 
 
 
 



 

Přehled akcí  
 
 
 
 
 
 
 
Listopad 2005                                                                                                       
 

19.  I. kolo Poháru ČR 2005-06 - Brno 
      Tech.pořadatel: LS Brno 

    Přihlášky do 07.11.05 na sekretariát ČVS, veslo@telecom.cz 
 
26.    XI.Veřejný halový triatlon v Lounech 

      Tech.pořadatel:VK Ohře Louny 
        Přihlášky do 24.11.05 na VK Ohře Louny, vko@vko.cz 
 
   
Prosinec 2005 
 
  
  03. II. kolo Poháru ČR 2005-06 – Lysá n/L. 
       Tech.pořadatel:VK Slovan Lysá n/L. 
       Přihlášky do 21.11.05 na sekretariát ČVS, veslo@telecom.cz 
 
    

17.     III. kolo Poháru ČR 2005-06 - Břeclav 
Tech. pořadatel SVK Břeclav 
 Přihlášky do 05.12.2004 na sekretariát ČVS, veslo@telecom.cz 
       

Leden 2006  
 
  07. V.ročník „Sprinty M.Strejčka“ – Jindřichův Hradec 
   Tech. pořadatel: Vajgar J.Hradec 

Přihlášky do 
 

14. IV. kolo Poháru ČR  2005-06 - Děčín 
    Tech.pořadatel: Slavia Děčín 
              Přihlášky do 2.01.06 sekretariát ČVS, veslo@telecom.cz         
  
           28.    Mezinárodní mistrovství ČR  2006 - Neratovice 
                   Tech.pořadatel: TJ Neratovice 
                    Přihlášky do 16.01.05 sekretariát ČVS, veslo@telecom.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Základní informace o podmínkách soutěže 
„Pohár ČR 2005-06“ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. V Poháru ČR 2005-06 startují závodníci ve věkové kategorii platné dle 

Pravidel veslování pro rok 2006 
 
 

2. Do Poháru ČR se započítávají 3 nejlepší umístění závodníka v jednotlivých 
kolech Poháru ČR 

 
 

3. Poháru ČR se mohou zúčastnit i zahraniční závodníci 
 
 

4. Vyhlášení výsledků Poháru ČR bude probíhat při Mezinárodním mistrovství 
ČR 2006 

 
 

5. Bodování Poháru ČR v jízdě na trenažéru 
 

 
1.místo 15 bodů   7.místo 6 bodů 
2.místo 13 bodů   8.místo 5 bodů 
3.místo 11 bodů   9.místo 4 body 
4.místo  9  bodů   10.místo 3 body 
5.místo  8  bodů   11.místo 2 body 
6.místo  7  bodů   12.místo 1 bod 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

I. kolo Poháru ČR 2005-06 v jízdě na trenažéru  
 
 
 
Pořádá: Český veslařský svaz a veslařský oddíl LS Brno 
 

Brno, sobota 19.listopadu 2005 
 

Místo: International Bussines Centrum Brno 
Přihlášky: do 07.11.2004 (pondělí) 
Adresa:   Český veslařský svaz,Atletická 100, Praha 6,160 17 
               Fax: 2572 10 847,E-mail: veslo@telecom.cz 
Pořad: 
 
Závod č. 

1.  Dky     90-91 
2.           Dci      90-91 
3.           Jky      88-89 
4.          Jři       88-89 
5.          Ž vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
6.          M vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
7.          Ž lv 
8.          M lv 
9.          Ž 

   10.          M 
 
Podmínky účasti: 
 

1. Do závodů se mohou přihlásit pouze registrovaní závodníci Českého 
veslařského svazu a zahraniční účastníci 

2. Přihlášky  je nutno zaslat v uvedeném termínu s uvedením čísla registrace 
závodníka na oficiálním formuláři. 

3. Nasazování do jednotlivých jízd bude probíhat dle nejlepších    
oficiálně dosažených časů na závodech ČVS v roce 2005-06. Držitelé oficiálních 
českých rekordů mají právo startu v poslední jízdě své kategorie.           

4. Startovné za závodníka 100,-Kč, pokuta za závodníka, který nebyl odhlášen při 
prezentaci a nedostaví se na start je 100,-Kč. Startovné za závodníka 
přihlášeného po uzávěrce je 200,-Kč 

5. Závodník má zakázáno před a po výkonu manipulovat s měřícím zařízením 
trenažéru. 

6. V případě prokázané technické závady na trenažéru může závodník svůj výkon 
zopakovat v době po ukončení soutěže. 

7. Závodníci kategorie veteránů označí v přihlášce svůj věk a příp. jedná-li se o 
kategorii lehkých vah 

8. Adresa místa a čas závodů bude upřesněno a zasláno po uzávěrce  
     přihlášek 

  
        
 
 

 
 
 

 
 



 
 

XI.Veřejný halový triatlon  
 
 
Pořádá: VK Ohře Louny 
 
 

Louny, sobota 26.listopadu 2005 
 
 

Přihlášky: do 24.11.2005  
Adresa:     Veslařský klub Ohře, Masarykovy sady 1765, 440 01 Louny, 
e-mail: vko@vko.cz formulář je na internetové stránce: www.vko.cz , nebo  před 
zahájením závodu ve Sportovní hale. 
 
Ubytování: do 15.10.2004 na adresu pořadatele 
 
Discipliny:   Veslování – trenažer Concept II  1000 m 

Cyklistika – rotoped Kalpe Magnetic 2000 m 
    Člunkový běh      800 m 
 
Začátek závodu: sobota 26.11.2005 v 9.00 hod 
 
Startovné:  50,-Kč 
 
Pořad: 
    ročník 

1.         9.00  ŽKYM 94-95 
2.            ŽCIM 94-95 
3.            ŽKYS 92-93 
4.           ŽCIS 92-93 
5.         10.30  DKY 90-91 
6.            DCI 90-91 
7.            JKY 88-89 
8.    JŘI 88-89 
9.         14.00  ŽVET 75 a starší 
10.            MVET 75 a starší 

     11.        15.00  Ž 87 a starší 
     12.         M 87 a starší 
 
Podmínky účasti: 
 

1. U závodníků starších 30 let musí být v přihlášce uvedeno, zda hodlají 
startovat v hlavní nebo veteránské kategorii. 

2. Kategorie 1-4 závodí na poloviční vzdálenosti. 
3. Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodnout o změně disciplín nebo jejich 

pořadí, jakož i počtu drah. 
4. Účast v závodu není omezena registrací sportovními svazy ani státní 

příslušností. 
5. Vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií bude v průběhu závodu. 
6. Časový pořad bude upřesněn ve startovní listině. 

 

 
 
 
 
 



II. kolo Poháru ČR 2005-06 v jízdě na trenažéru  
 
 
 
 
Pořádá: Český veslařský svaz a veslařský oddíl Slovan Lysá n/L. 
 
 

Lysá n/L., sobota 3. prosince 2005 
 
Místo:         Výstaviště v Lysé n/L. 
Přihlášky:  do 21.11.2004 (pondělí) 
Adresa:      Český veslařský svaz,Atletická 100, Praha 6,160 17 
                  Fax: 02-572 10 847, E-mail: veslo@telecom.cz 
Pořad: 
Závod č. 

1.  Dky     90-91 
2.           Dci      90-91 
3.           Jky      88-89 
4.          Jři       88-89 
5.          Ž vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
6.          M vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
7.          Ž lv 
8.          M lv 
9.          Ž 

   10.          M 
 
 
Podmínky účasti: 
 

1. Do závodů se mohou přihlásit pouze registrovaní závodníci Českého 
veslařského svazu a zahraniční účastníci 

2. Přihlášky  je nutno zaslat v uvedeném termínu s uvedením čísla registrace 
závodníka 

3. Nasazování do jednotlivých jízd bude probíhat dle nejlepších    
oficiálně dosažených časů na závodech ČVS v roce 2005-06. Držitelé oficiálních 
českých rekordů mají právo startu v poslední jízdě své kategorie.           

4. Startovné za závodníka 100,-Kč, pokuta za závodníka, který nebyl odhlášen při 
prezentaci a nedostaví se na start je 100,-Kč. Startovné za závodníka 
přihlášeného po uzávěrce je 200,-Kč 

5. Závodník má zakázáno před a po výkonu manipulovat s měřícím zařízením 
trenažéru. 

6. V případě prokázané technické závady na trenažéru může závodník svůj výkon 
zopakovat v době po ukončení soutěže. 

7. Závodníci kategorie veteránů označí v přihlášce svůj věk a příp. jedná-li se o 
kategorii lehkých vah 

8. Adresa místa a čas závodů bude upřesněno a zasláno po uzávěrce  
     přihlášek 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

III. kolo Poháru ČR 2005-06 v jízdě na trenažéru  
 
 

 
Pořádá: Český veslařský svaz a SVK Břeclav 
 
 

Břeclav, sobota 17.prosince 2005 
 
 

Přihlášky: do 05.12.2005 (pondělí) 
Adresa:   Český veslařský svaz,Atletická 100, Praha 6,160 17 
               Fax: 2572 10 847,E-mail: veslo@telecom.cz 
Pořad: 
 
Závod č. 

1.  Dky     90-91 
2.           Dci      90-91 
3.           Jky      88-89 
4.          Jři       88-89 
5.          Ž vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
6.          M vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
7.          Ž lv 
8.          M lv 
9.          Ž 

   10.          M 
 
Podmínky účasti: 
 

1. Do závodů se mohou přihlásit pouze registrovaní závodníci Českého 
veslařského svazu a zahraniční účastníci 

2. Přihlášky  je nutno zaslat v uvedeném termínu s uvedením čísla registrace 
závodníka 

3. Nasazování do jednotlivých jízd bude probíhat dle nejlepších    
oficiálně dosažených časů na závodech ČVS v roce 2005-06. Držitelé oficiálních 
českých rekordů mají právo startu v poslední jízdě své kategorie.           

4. Startovné za závodníka 100,-Kč, pokuta za závodníka, který nebyl odhlášen při 
prezentaci a nedostaví se na start je 100,-Kč. Startovné za závodníka 
přihlášeného po uzávěrce je 200,-Kč 

5. Závodník má zakázáno před a po výkonu manipulovat s měřícím zařízením 
trenažéru. 

6. V případě prokázané technické závady na trenažéru může závodník svůj výkon 
zopakovat v době po ukončení soutěže. 

7. Závodníci kategorie veteránů označí v přihlášce svůj věk a příp. jedná-li se o 
kategorii lehkých vah 

8. Adresa místa a čas závodů bude upřesněno a zasláno po uzávěrce  
     přihlášek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
V.ročník „Sprinty Mirka Strejčka“ 

 
 
 
 
 

Jindřichův Hradec, sobota 07. ledna 2006 
 
 

 
 
Pořádá:  Veslařský klub Vajgar Jindřichův Hradec 
Pořádá:  Český veslařský svaz a veslařský klub Slávia Děčín 
Místo:         Sál kulturního domu Střelnice 
 
Vypsání: Memoriál Václava Chalupy st.   Muži /závod jednotlivců/ 
       Juniorky /dvojice/ 
       Junioři /dvojice/ 
       Žvet /dvojice/ 
       Mvet /dvojice/ 
       Muži LV /dvojice/ 
       Ženy LV /dvojice/ 
       Ženy /dvojice/ 
  Memoriál Miroslava Strejčka Muži /závod dvojic/ 
 
 
 
 
 
Poznámky:  - Závodníci a závodnice budou startovat ve všech   
    kategoriích na pozvání pořadatele 
   - Ubytování bude zajištěno pozvaným závodníkům v loděnici 
    VK Vajgar, zdarma. V případě zájmu o jiné ubytování jej  
    zprostředkujeme. 
   - Startovné za závodníka, ve výši 100,-Kč, platí zároveň jako 
    vstupenka pro jednu osobu na Veslařský ples. 
   - Večer se bude konat tradiční Veslařský ples v sále kulturního 
    domu Střelnice. Vstup 100,-Kč. Společenský oděv nutný. 
 
 
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IV. kolo Poháru ČR 2005-06 v jízdě na trenažéru  
 
 

 
 
 

Děčín, sobota 14. ledna 2006 
 

Místo:        Sportovní hala 
Přihlášky: do 02.1.2006 (pondělí) 
Adresa:     Český veslařský svaz,Atletická 100, Praha 6,160 17 
                 Fax: 2572 10 847,E-mail: veslo@telecom.cz 
Pořad: 
 
Závod č. 

1.  Dky     90-91 
2.           Dci      90-91 
3.           Jky      88-89 
4.          Jři       88-89 
5.          Ž vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
6.          M vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
7.          Ž lv 
8.          M lv 
9.          Ž 

   10.          M 
 
Podmínky účasti: 
 

1. Do závodů se mohou přihlásit pouze registrovaní závodníci Českého 
veslařského svazu a zahraniční účastníci 

2. Přihlášky  je nutno zaslat v uvedeném termínu s uvedením čísla registrace 
závodníka 

3. Nasazování do jednotlivých jízd bude probíhat dle nejlepších    
oficiálně dosažených časů na závodech ČVS v roce 2005-06. Držitelé oficiálních 
českých rekordů mají právo startu v poslední jízdě své kategorie.           

4. Startovné za závodníka 100,-Kč, pokuta za závodníka, který nebyl odhlášen při 
prezentaci a nedostaví se na start je 100,-Kč. Startovné za závodníka 
přihlášeného po uzávěrce je 200,-Kč 

5. Závodník má zakázáno před a po výkonu manipulovat s měřícím zařízením 
trenažéru. 

6. V případě prokázané technické závady na trenažéru může závodník svůj výkon 
zopakovat v době po ukončení soutěže. 

7. Závodníci kategorie veteránů označí v přihlášce svůj věk a příp. jedná-li se o 
kategorii lehkých vah 

8. Adresa místa a čas závodů bude upřesněno a zasláno po uzávěrce  
     přihlášek 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



XIII. Mezinárodní mistrovství ČR 2006 v jízdě na  
veslařském trenažéru 

 
 
 
Pořádá: Český veslařský svaz a veslařský klub TJ Nratovice 
 

Neratovice, sobota 28. ledna 2006 
 

Místo:        Sportovní hala TJ Neratovice 
Přihlášky: do 16.01.2006 (pondělí) 
Adresa:     Český veslařský svaz,Atletická 100, Praha 6,160 17 
                  Fax: 2572 10 847,E-mail: veslo@telecom.cz 
Pořad: 
 
Závod č. 

1.        Dky     90-91 
2.         Dci      90-91 
3.         Jky      88-89 
4.         Jři       88-89 
5.         Ž vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
6.         M vet, 30-39let,40-49let,50-59let,60-69let,70-79let,80-89let,90-více let 
7.         Ž lv 
8.         M lv 
9.         Ž 

   10.         M 
 
Podmínky účasti: 
 
1. Do závodů se mohou přihlásit pouze registrovaní závodníci Českého veslařského   
     svazu a zahraniční účastníci. 
2. Přihlášky  je nutno zaslat v uvedeném termínu s uvedením čísla registrace 

závodníka 
3. Přihlásit se může 30 závodníků v každé kategorii, kteří dosáhli v závodech Poháru 

ČR 2005-06 ve své kategorii 1-30 nejl. čas. Do závodu pak bude vybráno 
v jednotlivých kategoriích 24 závodníků z ČR. V kategorii dospělých 
(M,Ž,MLV,ŽLV) budou vyhlášeni 1-3 nejlepší závodníci věkové kategorie do 23let. 

4. Závodníci budou nasazováni do jednotlivých jízd dle svých nejlepších    
dosažených časů v roce 2005-06. Držitelé oficiálních českých rekordů mají právo 
startu v poslední jízdě své kategorie.  

5. Na Mezinárodním mistrovství ČR je startovné za závodníka 100,-Kč, pokuta za 
závodníka, který nebyl odhlášen při prezentaci a nedostaví se na start je 100,-Kč. 
Startovné za závodníka přihlášeného po uzávěrce je 200,-Kč 

6. Závodník má zakázáno před a po výkonu manipulovat s měřícím zařízením 
trenažéru 

7. V průběhu jízdy nesmí být v blízkosti závodníka další osoba  
8. V případě prokázané technické závady na trenažéru může závodník svůj výkon 

zopakovat v době po ukončení soutěže 
9. Závodníci kategorie veteránů označí v přihlášce svůj věk a příp. jedná-li se o 

kategorii lehkých vah 
10.Čas závodů bude upřesněn po uzávěrce přihlášek. 
 
 
 
 
  
 
 
 



Tabulka rekordních časů dosažených českými veslaři 
na veslařském trenažéru Concept II 
 

 
 

 

 
 
 
 
         
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Muži 

    
 
Ženy 
 

  

        
Dorost Bílek Tomáš 6:21,2   Antošová Jitka 7:13,3  
 Kondor Brandýs    VK Slavia Děčín   
        
Junioři Doleček Milan ml. 6:02,6   Antošová Jitka 6:53,6  
 Dukla Praha    VK Slavia Děčín   

        
Senioři LV Vabroušek Michal 6:13,2   Křtěnová Pavlína 7:04,8  
 Dukla Praha    VK Smíchov   
        
Senioři Synek Ondřej 5:44,5    Miroslava Knapková 6:42,2  
 Dukla Praha    VK Slavia Praha   
        
30 - 39 Chalupa Václav 5:46,5    Jandová Jolana 7:17,8  
 Dukla Praha    VK Sepap Štětí   
        
40 - 49 Doleček Milan st. 6:13,0    Vajnerová Hana 7:23,9   
 Dukla Praha    VK Slavia Praha   
        
50 - 59 Pavel Sláma 6:24,2    Pěkná Oldřiška 7:34,5  
 VK Slovan Lysá n/L.    VK Slavia Praha   
        
60 - 69 Akai Josef 7:12,3       
 SVK Břeclav       
        
70 - 79 Janus Jindřich 8:33,9      
 Chemička Ústí       


